
U C H W A Ł A Nr 266/l.tf?~/23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia Y1 lipca 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew rosnących na nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Poddębickiego, oddanej w trwały zarząd na rzecz Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Poddębicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572), w związku 
z art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1336), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na usunięcie dwóch drzew (świerków) rosnących na nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 144/1 położonej w obrębie 7 miasto Poddębice, 
stanowiącej własność Powiatu Poddębickiego, oddanej w trwały zarząd na rzecz Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Poddębicach, ul. Polna 13/15, 99-200 Poddębice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska ..... #:~~~1-.................... . 


